
,sffit*§-#V& * tr§*ffi K*h*Til PR§ NEZlsKoVÉ
*fiffiAFěIHAC Ě

_s
čsnm

^"j|.-:^- ",1-1nn,lr_i ],r] ,, -,\ ,j ;

--,,a,1],ť ,_ ,.\, ,J

:tb,:čka

.tZtl 1oóY

..' ; :.kr s ] r:.",,:n s1., á cbc j-r odi1 i'|ra*ka, a. s "

i.;d]i*ká ]j-li:5t,. 15* jj Fre"ha 5: tČo; c*oot:s*
,re;-.sallá l, cbchocki*r rtl;srříku veCenóm Městským soudem v Ftaze, oddí1 B: XXXVI" vlažka 4b

Mrhová Martina, Kiientský pnacovník pro F{B - li
FŤ*řice - nánr. .§iřiho z Poděbrad,
*ám, Jiříhg z Foděbrad 345. Hořice, 5S8Otr

]vlěsiská nern ocnice Élořice

Riegrova 65§, ř{ořice, 508Sl, CZ
0819E217

Krajskáho liřadu v MU Hořice z*izavaeí listipa

Mě§tská nemocnice řlořice, Riegrova 655, Hořice, 50801, CZ

{ng. ROMAN geČVÁŘ - statutárpí zástupce

ČSCa a maijte] účt,c (dále též "smluvní strany") uzavíraji ve smyslu
pi,ísiušn},ch usianovení občanského zákoníku a zákona o platebnírn sf"vku

§xrlio*yu o ČSOP kontu pro neziskové organizace
{dále jen "Smiouva")

lťerjr,:čltrt Smicu..,y_ie zřizení a vedení pia,tebníilo účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a majitelem účtu při
li:sl.,;,,|l."i,il i l ietebllrh siuže}.

§. Flatební účet

; , Č§O§ ,<e zavazvje ke dni uzavření Smlouw zŤič,it a vést pro majitele účtu platební účet (dáte jen "Účet") č{sic
:E;!.]§,3i38*1838{} v inširč CZK s periodicitou výpisů z Účtu nrěsíčně poštcu.

;-" ČS** a na_jite i účtu s;eCnávají. že scučástí Smlouv,v jsou Předsnrluvní informace a Obchcdní codmínky pro rič§,
a platby pio právnické *soby a Szické osoby - podnikatele ze dae 1.12.20 i7 (dále jen "Podrtínky"}. Majitet učtu si
:e vádcm talro. že vzhiedetn k to*ruto ujedrrání jsou smlu.,rrí strany vázán1, nejen tauto Smlouvou, ale mají rovněž
p,:ávz ?, p*vinncsti *Lrsažené v iěclrtc Pod.mínkách a že nesplnční povinnosti z nich vyplývající rná stejné důsiedky
_!aki: nesn}ně;"tí Bovinncsii wplývající z této Smiourr,v-, klerá na ně odkazuje. Odchyiná ustanovení Smiouvy mají
i,: i,erj ;: osi před rur ěil im těclrto Pcdn, ínek.

,r ČSůi} a lna.iitei účtr: s.jednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude irročen úrokovou sazbou uvedenci;
v 3zl:,*-i:lení Česjr.cs}c.renske obclrodní bank_v, a. §. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč
ldále;*n "ůreáry:elí"'}. r:e:rr,ii dáie ve Smlouvč mezi stranami ujednáno jinak, Majitei účtu souhlasí s tím, že ČSůB
jc *rl"ávrč*a w,ši urckavé sazb3,iednostrarutě změnit. O zrněně l"ýše úrokové sazby je najitel iičtLr inforrnován
l",lii]i§l:1,] l Účlu.

::. ]r"ia;:lt] *iili sgunia-sj : tim. že si ČS*e účfuje za bankovní služby poplatky d]e Sazebníku ČSCg pro právnické
i,soi],l, ij- |-zirkš ostb,l, - podrr jkatele {dáte _ien "§azebník"). Majitet účtu se zavazuje tyto pcpiatkrv platit, Č§OE j€
lciá,,,llčl;l i],lo pcp]a-")- ilikascvat z Úetu Lrvecieném v to!T!t* článku,

j '\,,;i].ii,'e i irču je opravnčrr použít peněžní prcstředky pouze do l}še dispcnibilníha zůstatku _ieho účtr: (včetně přípairrč
sieir.i,réitrr pŤcčerpání}, v dťrsledku přesaženi disponibiiního zůstatku účtu {bez ohledu na to, zda k němu doide
,;1:;'71a;!lt:| vjce peněž*í,li pr*sťedků ze §ffany illienta. nebo zaúčtovánírn popiatků za pcskytnuté sliržby, příp.
lir,ii:t j: :iateb. kteié je ČSOn oprávněna zúčtovat k tíži účtu i b,ez příkazu klienta) dojde ke vzniku debetního
.:iislr,:il,;. Ma_llie i t*iu je plvin*n debeiní zústatek ihned uhradit. Fokud tak neučiní,;e ČSCX oprávněna pcžadoval
:illpiat*:li iebei"i:ich "ll*k* z čásikv debetníhc zůstatku ve výši dle Oznárcení. a to ode dne jeho vzniku. Debetní
l-rllii;,, i-r*u rlia*ré iirteC. na kcn*i kalendářního měsíce jsou připsány k debetnín,u zůstatku a ČSOa 3e opíáviič§a 1,

'].]ql*ir*s!*v*rsiii *bch*dti i}anka. a" §-

",," ;1n ., ji; "§ , ,.,,' j/ =]2|e 5 ,Č:,: ,j,:cc,35i

ž;.s;ilá , Ci,:tccn!fi |€j§tiikt] Vedei..én Měsisk.in s.ude:n V Praze. oddíl B: XXXVI, Vlcžka 46



i:asii,:l:,l:cl:r nlčsíe i *čioval dei:etní ťrrok3r z iakto narrišené částk,v-. Majitei ť_rčtu je pcvinen r_rirradit rovněž poplatky
:ie S:;e:r-ijkli za -,,ýzvu a násiedn*u upomínku k u_i^rradě debetního zůstatku.

l§. §beená a závěrečná u.iedxaání

i- SOB 1 lna"i::ei *čiu rrrohcii tutc Stnlcuvu písernně lypovědět, případně od Smlouvy odstoupit. Podrobnějši:.t_iecir:ání
l, ,..,pc,r,ědi a odslc,;peiri jsou Cáie ijpíaver;a v řodmínkách.
.',lia.;ile] úiir:r nrchiaši:j{. a. §ivrztlje podpisern §mlor.iv,v, že b1,,l seznárnen s Infbr-rnací o zpracování osci_.i:ích ucj_ajů.
!a;_:e"3::Íket'"e * !]oCnríitka*i e že mri b.vl_v před uzaťením Snrlcuv3l poskytnus inťcnnace die záko*a o pietelrtirri
styk;, Ma.jitcl účtx dále potvrzi.ť€, že b;,,i sezná,c,lea s tzv. překvapivými ustanovenírni, jež ner*usei ve smluvní
,ioiiun;entaci cčekávat, a to s usta§ovenirni Podm{nek týkajícími se možnosti započtení splatn;ích i nesplamých
n*hieCá,iek ČSCa v**; nra_jiteii úč;u, zákazu postoupit sváprávači pohledávky za ČSOá, zákazuzastavit
*ohieiiávk;v ze ČSl:.'E vvpiýva.]íci ze Smlouvy {kapitoia B. označenáPodmínky, část i,, oddíi Započtení a postoupení,\
a cpr:ávnění a zpťrscbu nai<ládár:í s Účtenr a pe*ěžními prostředky na Účtu (kapitola B, označená Forlmínky. část ]..
gdcii ]rak"}áiairí s irčter:: a prcsďed§ na účtu).
ČS** a majitei í:čtu sj*dnávaj i práva ČSOB měnit Smlo,,lvu, Pcdnrínk3, a Sazebnik způsobem a s důsiedky
;"ll,,edený irl ; i, Pcld*i ínirách,
Srniau.vr; lze rrěnit také na zák]adě dohody smluvních stran způsobem uvedeným ve Smlouvě nebo v Podmíni_ác}r,
s {o ze.ir..rérle v iisiiaré podoi;ě. příp. v eiektronické podobě fiestliže je nněnatírnto způsobem umožněna)
i:ro:;!l'*ijr ictvin e jektronick*jro pankovnictví nebo s využitírr biometrického podpisu majitele účfu_. ev. ,iinýrn
iili-l tťe lt;i: :n z;liis,rbe"lr .

"ie-j: iia"iltei účtu rsv. *ovinriýrir subjektenr ve smysiu § 2 zákona o regisřu smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu
;llltl,--s; jejíhc zveře_;nční,; regislru srnluv podie přisiušných ustanovení cii. zákona, je nrajitel účf.r povinen na své
ir;;kiaJ;"' za_iisri; řádcé r;veřejnění télr: Snelouvy v registíu smluv, ato bezzbytečnélro odkladu po jejím uzavření.
,"č*ti. 

.; e i lch případ nýcb ijodatků a sou1,1 sej ícíclr dokumentů.
§laililva je vvboí**lei:a. ve ivo1.1 stejnopisech, znichžkažóá.ze smluwích stran obdrží po.jednom v.vhotcvexí.
llni*ilve na'bývá ťič,*nosti Cnerr jejího uzavření. s výjimkou příradů rrvedenych v předchczínr bodě.
5;ni3;'.'el ,jť uzarrřena rkarnžlke;-l, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispczice navrhovatele. ir*kud
ie l:avl,il;vaielr:n ťj,c{]E pak ckanržikem, kdy se dostane tento návrh zpět do dispozice čsog.
Ma.i:t+l ričru podpisern téio §ři]ouú/ potvrzu_je, že převzai a seznámil se s lnfomračnírn přehledern cl systérnr_t
pirj iilěi:l p*h iedávck z r,,kiadťl.

.l,v ] a,i lr; i ;.L j edl: áni :

{:]S{_}§ * niaj,te} účtrr sjer:*ávají, že ode dne i i.6.20l8 do 31.5,2019 nebudou účtovány poptatky za vedení Účfu s
v,jp i s;", pi,er!ávanv r,i rnšs :čně psštori.

ČSCS a rr:ejite i Účtu sjecináva;i, že ode cne 1 i "ó.2018 do 31.5.20i9 bude účtován popiatek za kaž<iou příc}rozí platbu
ir,l ;le:]i ll íé}:c pi aleb;: i}:t stllk r; ve r,7ši

-,,i 
§jg_:ři*íctl dne tri"86"2*§.B

;]:: {]es-!lc,s jcv-.n-"i<ct-t obchr:rjr-:í bank*" a" c Za majiteie účtu Městská nernocnice Hořiee

'.'...--'.--_--.:a+

' ,- ,1';: ]'"':3irli-i

ii ] i..:l-, ;s],"Ý rl:i:.c tl.., :: 11+.

:_.:.:ll lri!,] - tl

trne. ROMA\ BE('VAR
statutární zástupce

] ;Ť:-qi§ifrY+i_1:;{ii ůb§*a§*1 i:*fi k3. .i, 3.
: -" :l:6. ..'. ':.' .a'. j, :,:,,::, ll,: ]J'.]í:i5]
,]r3§3tá: t/ o,;.:,:*clx;n r*i*řii.;; ved*:óry: fu]é§isitýT §3ucern V Praz€, rcdi! Bj XXXVi, \J,]ožka 46

šiíele 2 z:

..|'


